R E Q U E R I M E N T O  Nº.  969
SESSÃO ORDINÁRIA DE 06/10/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a importância para o nosso município da parceria da rede de supermercados Pão de Açúcar com a Secretaria Municipal de Saúde, para a realização do Projeto Esporte Comunitário, que irá atender cerca de duas mil crianças em diversas modalidades;

CONSIDERANDO que o esporte é de vital importância na formação das crianças, preparando-as para o futuro,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a REDE DE SUPERMERCADOS PÃO DE AÇÚCAR, na pessoa de seu DD. Gerente da Unidade de Botucatu, pela importante parceria firmada com a Secretaria Municipal de Esportes para a realização do Projeto Esporte Comunitário, que será de grande valia para o nosso Município.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 06 de outubro de 2003.

Vereador Autor CLAUDIÃO       Vereador Autor CARLOS TRIGO
                            PT                                                     PT